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Baja város polgársága 
erősen Ikésail a Emlétósxíeeánalt

ünnepélyes leleplezésére.
beket, amelyeket az életerős 
férjek, apák, fiák, testvérek az 

i életűk delelöjén történt elmu- 
i lása ütött 1

Az egész héten érezhető az 
i ünnepi hangulat. Baja városá
nak polgársága ha kissé ké
sőn is, de annál méltóbban 
örökítette meg elesett hőseink 
emlékét. Az az emlékmű, — 
mely olt áll a Déry-parkban, 
egyike az ország legszebb hő
si emlékműveinek Grandió-

ünnepély külső 
sikerüljenek, a 
tárgyalnak egy-

közben felele-

és 
vi-

A Hősök Emlékoszlopa már 
kész, csupán a felírás: „Az 
nem lehet, hogy annyi szív hi
ába onta vért . . .!“ bevésése 
hiányzik még; de ez elkészül 
vasárnapig.

A frontharcosok és vitézek 
élénk megbeszéléseket folytat
nak, hogy az 
alakiságai jól 
rokkantak is 
más között.

Beszélgetés 
venitik a háborús emlékeket, 
egész háborús hangulat tölti 
el a várost. Előkerülnek hama
rosan a kitüntetések s a mell 
elárulja majd, ki milyen kato
na volt a háborúban?

Bejönnek a közelebbi fal
vakból, de a távolabbi váro
sokból a volt hatosok, harmin
casok és huszonhármasok — 
hogy ismét sorbaálljanak 
sorakozzanak, — mint a 
lágháboru előtt . . .

A viszontlátás bizonyára 
bensőséges lesz a régi bajtár- 
társak között; elfelejtik egy 
napra a ma keserves gondjait 
amelyek talán súlyosabbak, 
mint a háborús idők küzdel
mes anyagi nehézségei; a há
borús borzalmak is elmosód
nak lassan s inkább a bajtár- 
siasság hadban kipróbált em
lékei elevenednek majd meg.

A háborúban a katonai 
egyenruha tette egyformává 
az embereket, a sorsközösség 
hasonlókká egymáshoz nern- 
c.-ak külsőleg, de belsőleg is; 
ma azután az általános gazda
sági válság, a munkanélküli
ség, a szegénység simította el 
a különbségeket és faragta ki 
egyformákká a Ma polgárait.

De meg fog jelenni a vasár
napi ünnepélyen a láthatatlan 
sereg, amely elindult ugyan a 
világháborúba, — de vissza
jönni már nem tudott . . .

Helyettük a hozzátartozók 
jönnek majd és sok könny
csepp fogja igazolni, hogy az 
elmúlt másfél évtized sem tud
ta beheggeszteftí azokat a se-

I

Jánoshalma szemátiójas 
tizennégy év előtt elkövetett gyilkosság.

Egv román hatesia hullája a bácskai fölsSfeen.
Mintegy két év előtt egy János

halmái gazda, Kenderest Imre a 
halálos ágyán panaszkodott vejére, 
Kovács Pálra, hogy az kemény 
szivíi, feléje se néz és hogy már 
em beit is ölt. A haldokló após 
mondása elkerült a csendőrséghez 
is és az bravúros nyomozás után 
egy tizennégy év előtti gyilkosságot 
derített iá.

A gyilkosság az 1919 iki zavaros 
napokban történt. A Halason álio 
másozó oláh megszálló katonák kö
zül többen elkalandoztak a jános 
halmai, borolai halárba is, hogy 
megzsarolják a lakosságot.

Egy augusztusi napon egy oláh 
katona állított be Cseszmegi Márton 
tanyájára és <neg akarta zsarolni 
Kovács Pál bérlőt. — Kovács úgy

Megoldást nyert az 
autófuvarozás ügye.

A Magyar Teherautófuvarozók 
Országos Központi Szövetkezete le
hetővé lelte minden egyes teher 
aulófuvarosnak, hogy törvényes ke
reteken belül becsületes munkával 
fuvarozásokat végezhessen és e .bői 
tisztességesen megélhessen. A kor 
many az autófuvarozó érdekeltsé
gekkel szerződést kötött, azért hogy 

zus, komoly, fenséges, hozzá
illő keret a Déry-park. Néze
tünk szerint még csak az vol
na kívánatos, hogy a Déry- 
park Róna-szanatorium felőli 
részén magas jegenyefákat ül
tetnének, hogy azok méltó 
hátteret adjanak a szép em
lékműnek olyképpen, minta
hogyan Budapesten határolják 
a Kossuth-szobor mögé ülte
tett fák az első minisztérium 
szoborcsoportját.

így is olyan látványossága 
lesz Bajának a Déry-parkban 
álló emlékmű, hogy csak ezért 
is érdemes lesz Baját meglá
togatni.

telt, mintha a pénzt keresgélné elő, 
felesége pedig segítségért sietett. 
Mire a< oláh katona már a pénz 
között turkált, meg is érkezett a 
segítség: Kovács fivére: Vince és 
ifjú Kovács Benedek.

Kovács Vince vasvillávd úgy 
fejbe ütötte a román I:.•tónál, hogy 
az azonnal meghalt. Kovácsék ak
kor az oláhok miatt nem merték 
bejelenteni, később pedig már nem 
is gondoltak rá. így mondják el a 
gyilkosságot a tettesek.

A nyomozás során a sirt — amely 
fölé azóta az. uj bérlő: Nagy And
rás félszeri épített — feltárták. A 
meggyilkolt ember koponyáján sé
rülést nem találtak. Hogy mi okozta 
halálát, azt már nem lehet megálla 
pilani.

a jelenlegi törvényen kívüli állapot
nak véget vessen és az autófuvaro
zás törvényes keretek között bo- 
nyolódhassék le. Azok, akik tisz
tességes és becsületes gondolkodá
súak és a törvényes keretekbe be
illeszkednek, megélhetésüket megla 
lálhalják. Nincsen semmi szükség 
arra, hogy a törvények megkerül

sével és kijátszásával űzzék mester
ségüket. A szövetkezet mindenki
nek módot nyújtott arra, hogy tag
jai sorába belephessen, ezért tőle 
semmi különösebb áldozatot nem 
követel, mert azok az előnyök, ami
ket a szövetkezet üzemanyagbeszer
zés, az egymás közti féktelen ver
seny megszüntetése, a felelősség el
vállalása, erkölcsi támogatás és — 
egyéb tereken nyújt, azt a csekély 
áldozatot, amit tőle a szövetkezet 
saját létének fenntartására megkö
vetel — sokszorosan felülmúlja.

Maga a szövetkezet működésének 
megkezdése elölt pártfogásba vette 
az autófuvarozókat, mert méltány
talannak találta azt a hatósági ül
dözést, amelyei az autófuvarozók
nak el kell szenvedniük.

Ennek az állapotnak vége. Azzal, 
hogy az autófuvaros belépett a szö
vetkezetbe, megszűnt minden zak
latás, mert tevékenységi köre kibő
vült, olyan helyekre is elmehet, 
ahova eddig csak, büntetés terhé
vel, vagy' a törvény kijátszásával 
ment. A körzeti határok megállapí
tásával most már tág tér nyílik arra, 
hogy az amúgy is súlyos gazdasági 
helyzet által teremtett forgalom csök
kenést pótolhassa, olyan fuvarokkal, 
melyek eddig tiltottak voltak.

Végre belátták az illetékesek azt, 
hog'/ a nagy vasutvédelmet nem 
az autók megrendszabályozásával 
kell megoldani, hanem éppen az 
az autók kivonásával. Sok helyt ma 
már nem az autó jelent konkuren
ciát a vasútnak, hanem a lovas fo
gat, mely sokkal kisebb befektetés 
sel veheti fel s veszi is fel a ver
senyt nemcsak a vasúttal, hanem az 
autókkal is. Ma tehát az a helyzet, 
hogy a teherautó fuvarozás szabad. 
A bajai autófuvarozók mind meg
értették a tömörülés szükségességét 
s egyöntetűen beléptek a Szövetke
zetbe. A szövetkezet helyi képvise
lete Bors és Társa szállítóknál van. 
Bárki, aki fuvaroztatni akar most 
már nem szükséges, hogy minden 
autóst felkeressen, hanem elég ha a 
szövetkezet képviseleténél jelentke
zik (Bors és Tsa, Prohászka utca, 
Stampfl ház), mert a jövőben a fu
vart nem az egyes autófuvarosok 
vállalják, hanem maga a szövetke
zet, a szövetkezet által megszabott 
egységes tarifák szerint.

Rövid vázlatban közöljük még 
azt, hogy a körzeten belül melyik 
körzet tart a Duna határvonaltól 
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északra Dunap itaj, Kiskunlé!' i-> há
za, Szarvas, Bih.irk. rrszles, kdeire 
pedig egészen az ideiglenes somén 
határi;* — minden, ami szállítható. 
Vá árosokkal söl köllö/ködési ingó
sággal az egész ország területére. 
Budip.stre pedig clősertóst, borjút, 
bárányt, élöbarornfit, tojást é íőze- 
lékfél •!. /X szállítmányok biztosítva 
lesznek. A szövetkezel bárkinek a 
legkészségesebben áll rendelkezésre, 
ha bármilyen felvilágosításra volna 
szüksége.

Eofs fesxíHtebb a 
hassguiat a remán— 

bolgár határon.
Tilulescu román külügyminiszter 

tegnap Belgrádba érkezett és hosz- 
szabb ideig tárgyait Jeftics minisz
terrel, majd Szófiába utazott, ahol 
Boris király fogadja tanácskozásra. 
Hir szerint a román miniszter útja 
semmit sem változtatott a román— 
bolgár határvidék izgatott hangú 
latán, A bolgár komitácsi bandák 
támadásai tegnap megismétlődtek, 
melyeknek több román áldozata van.

MOZI.
A Láthatatlan gárda, németül 
beszélő kémfilm, bemutatja 
■s Uránia szombat él vasánap.

A régi Monarchia és Olaszország 
kémszervezeteinek összecsapását ele
veníti meg a darab rendkívül izgal
mas és figyelmet lekötő miliőben.

Egynéhány kémfilmet bemutatott 
már az. Uránia, amelyek közül a 
Varsói bálnak volt nagy sikere. A 
láthatatlan gárda még erre a sikerre 
is rádupláz, részben mert saját had 
seregünk ügyességéi bizonyítja, rész
ben mert az olasz front nagy he
gyeivel, különösen Isonzo borzal
masságával igen sokunknak még 
ma is élénk emlékében él.

A filmek főszerepeit Kari Ludwyg 
Diel, Brigitle Helm és Oscar Ho- 
molka játéka teszik emlékezetessé. 
Méltóbb műsort az Uránia a Hősök 
emlékünnepére nem hozhatott volna, 
mert e film megmutatja miért kell 
tisztelni éa becsülni a hősöket.

A Szentéi* ffilmj®.
A Szentév alkalmából a hivők 

minden világrészből elzarándokol
nak Rómába, hogy megfürdessék 
lelkűket az Örök Város levegőjében 
és a Szentatya áldásában részesül
hessenek.

Sajnos a hitbéli buzgalom nem 
elegendő a mai világban, hogy min 
den hivő elegei tehessen a Szentév 
hívásának, — nagy a szegénység, 
nehéz az élet.

Errevaló tekintettel őszentsége 
XI. Pius pápa elhatározta, hogy 
mindazok számára, akik bármely 
okból nem zarándokolhattak el 
Rómába, filmen tárja fel a Vatikán 
nevezetességeit és ő maga is filmen

jelenik meg a világ minden részé amely alkalommal bemutatásra ke 
ben éiő hívei közölt. rül a bajai zarándokoktól az indu-

E lilmet megszerezte >z Uránia • lásnál és érkezésnél készült film- 
és tövidcsen kitűzi bemutatóját, | felvétel is.

’A. hősi halottaküf zteletóre 
holsiaputón xárvs maradd az üzletek.
A hősi halottak emlékmű

vének ünnepélyes leleplezésé
ben a bajai kereskedők is 
résztakarnak venni s ezért az 
Omke felkérte az összes ke
reskedőket, hogy 15-én, vasár
nap ne nyissák ki üzleteiket 
s ezzel emeljék az ünnepség 
pompáját, egyszermínd módot 
adnak arra, hogy alkalmazot
taik résztvehessenek kellő idő
ben az, ünnepségeken, mely 
már 9 órakor a templomok

Háöara wzéiye
— insndja Franklin 3. Roosawelt 
barátja: Hnrienthan v. nagykövet

— Eur< pában 1934-ben Jeltelenül 
kitör a háború — ujj Henry Mor
genthau, az Egyesüli Államok volt 
törökországi nagykövet;, a New 
York Ameticaij hasábjain. A cikk 
annál nagyobb érdeklődést keltett 
A ni rikabant mert szerzőnek nem
csak hosszú diplomáciai mull áll a 
hála mögött, hanem a világgazda
sági konferencián, mint az ameri
kai küldöttség főszakértője szerepelt 
és m-.-rl Roosewelt elnök legbizal
masabb barátai közé tartozik.

Cikkében kifejti Morgenthau, — 
hogy legutóbbi európai tanulmány
útjain szerezie azt a meggyőződést, 
hogy Európában a közeli háború 
elkerülhetetle ■.

— 1934 ben feltétlenül kitör az 
európai háború — írja — amely 
eddig is csak azért késeit, mert az 

Paálőbeeresitö viaszok, paclléfényeiítd paszta, 
festékek, lakkok, brunolin, terpentin, beiran, 
denaturált szesz, kályhafénymáz, ezüst festék, 
fémtisztitók, légyirMszerek, tirak és iószOrsep- 
rök, kefék minden célra és minden, ami az

őszi Moülwiiásátwz és ház
tartáséban áliMőőan szükséges,

o
festékszakiiz leiében

Baja, Erzsébet királjmé-u. 5., Telefon 85.
a legjobb minősegekben, a mai viszonyokhoz mért

rendkívüli olcsó 
árakon kapható. Fenti cég a ámítások 

legelső beszerzési forrása!

0’i

ban kezdődnek. Az ünnepély 
impozáns része a vitézek és 
fontharcosok felvonulása lesz, 
melynek élén a 23. közös, a
6. és 30. honvéd ezredek 
zászlóit, viszik a szegedi hon
véd ezred enekara kíséreté
vel. A felvonuld hoz már 9 
órakor gyülekeznek a Köz
ponti Szálloda épületében ki
vétel nélkül mindenki, aki a 
fronton volt.

európai hatalmak élelmiszereket 
gyűjtenek és egyelőre felnek a há
ború megindításának felelősségétől. 
Az ellenségeskedések nyomban ki- 

; törnek, mihelyt valamelyik európai 
' hatalom kellő ürügyet talál a „de

fenzív" háború megindítására.
Elmondja a volt nagykövet, hogy 

i Génitől Londonig v;,ló útjában azt 
látta, hogy mind* ..felé olyan há
borús hangula l uralkodik, amilyet 
csak 1914 augusztusában lehetett 

| tapasztalni. Morgenthau cikke továb- 
. bi részében a Rajnál, Dunát, Visz- 
| tu át és az Adriái jelöli meg az 
, elkövetkezendő európai háború tűz

fészkéül, amelyek íölöll „olyan bor
zalmas puszi olás vonul majd végig, 
hogy Európa a harmir.e eves hábo
rúhoz hasonló pusztulás színhelye 

; lesz."

Vágó Maryt testre 
hívják.

Vágó Maryt, közönségünk ked
vencét, — Budapesti-e akarták szer
ződtetni.

A fővárosi lapok megírták, hogy 
a Royal Orfeum nagy revüjének : a 
„Tessék kiszállni" szubrelt szerepé
re Vágó Maryt akarta szerződtetni, 
— nagy fizetéssel. De a legfiatalabb 

I szubrett-primadonnát a közönsé 
günknek iránta megnyilatkozó nagy 
szerelete itt tartotta és visszautasí
totta a fényes fővárosi szerepet.

Psranssotó hangon 
adjáktódtóra fóémet- 
mzágnak, hegy oeoi 
oabad fegyverkezni.

firgila, Franciaország és
Amerika együttes akcíOja.
Natív uíjongással üdvözli a párisi 

sajtó Páni Boneour külügyminisz
tert, aki ma reggel visszatért Gcnf- 
ből Parisba, hogy a kormányt tá
jékoztassa a leszerelési tárgyalások 
alakulásáról. A magasztaló cikkek 
különösen azt tudják be a külügy
miniszter érdeméül, hogy egységbe 
tömöritette Franciaországot Angliá
val és az Egyesült Államokkal egy 
közös terv érdekében, amely Né
metország ellen irányul.

Egyelőre nincs szó a győztes ál
lamoknak Néni etországhoz intézen
dő ultimátumáról, de hangsúlyozzák 
a genfi tudósítások, hogy a közös 
tervet „parancsoló hangon fogják 
tudtára adni Németországnak"

Csupán azt a választást hagyják 
számára nyílva, hogy vagy alkal
mazkodik, vagy pedig aulorativ mó
don visszavezetik a versaillesi béke 
szerződéshez. Ennek a közös terv
nek tartalmáról a Petit Párisién a 
következőket Írja:

1. Németország bármiféle fegy
verkezését kereken és végleg visz- 
szaulasitják, legalább is a próbaidő 
tartamára.

2. A loearnoi szerződéseket egész, 
terjedelmükben és minden részle
tükben ismét érvényre juttatják. Ez 
annyit jelent, hogy Anglia ismétel-

; ten kötelezi magát, hogy a katonii 
j jellegétől megfosztott Rajna-tarto- 

mány bármiféle megsértését, úgy
szintén a megkötendő leszerelési 
egyezmény megszegését megfelelő
iig megfogja torolni.

3. A megkötendő leszerelési szer
ződés rendelkezései tökéletesen fe
dik a francia követeléseket, tehát a 
próbaidő tartama alatt fegyverke
zési ellenőrzés lesz és a győztes 
államok a leszerelés gyakorlati ke-

| reszt ül vitelét elhalasztják a próba- 
idő etedményes befejezéséig.

- Gyengélkedés Idején, külö
nösen ha a rosszullétet szorulás 

! fokozza, természetes „Ferenc JÓIZéf“ 
I keseriiuiz fájdalommentes székürü- 
I lést és kielégítő emésztést hoz létre.
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HÍREK.
Vasárnap ddlelfttt gyászls- 

tentlsztslet bz !zr, templomban. 
Vasárnap délelőtt 9 órakor a hősi 
halottak emlékéi e gyászistentisztelet 
lesz az izr. templomban. Mivel az 
őszi ünnepek miatt a hitközségnek 
nem áll módjában külön meghívó
kat kibocsáitani, —• a hatóságokat 
és az érdeklődőket ez utón hívja 
meg az istentiszteletre.

— E$l*flVÖ. Árendáczky Erzsébet 
és dr. Szabolcs Nándor városi al
jegyző e hó 17 én, kedden este 6 
órakor tart iák esküvőjüket a belvá
rosi plébánia templomban.

Labag&xzstt fel hásalnStat a 
bírnia gyász Kanári ! A vasár
napi hősi emlékmű-felavatás alkal
mával lelkünk ünnepének külső 
megnyilatkozást is adjunk. Házaink 
ormán, különösen Déry parkot övező 
utcákon és a főbb útvonalakon — 
lobogók lengjenek Az egész város 
képe mutassa, hogy hősi halottjait 
ünnepli a magyar I

— Bajai kiállttó sikere Szek- 
SZárdOfl. A Szekszárdon megren
dezett Országos Allatkiállitásnak 
bajai szereplője is volt. Hidas Béla 
városi tisztviselő, aki már a mait 
bán is dijat nyert, mugyarbegyes 
galambjaival megkapta a nagyarany
érmet.

Októberijén
Október 15-én
szombaton és vasárnap

KÉT NAPIG!!
A szezon legtökéle
tesebb kém-drámája!

fi tát hatat-1 
te gárda.
Szenzáziós kém-film | 
a magyar-olasz front-1 
ról 1 2 felvonásban. |
Főszereplők:

BRIGITTE KEIM
CAfiL LOBIIG DIELI
THIEMIG LOOS
Kiegészítő film:

Hi»ÖK és.|
OLTOM W

Az ©Keress haióiára- 
tok beszüntetése 

a OGL-náL
Az Első Duna Gőzhajózási tár

saság bajai állomása közli, hogy a 
Wien Budapest-Russe—Giurgiu 
közötti rxpressha jójára lókat a Tár 
s.iság a következőképpen szünteti 
meg:

Utolsó menet Wb n-Budapest-ről 
Giurgiu-ba október 15 én.

Utolsó menet Giurgiu ból Buda
pestre október 18 áh, Budapestről 
Wienbe október 22 éri.

— Hindenburg visszalép — 
Hitler Iqs2 az alaök? Párisi poli
tikai körök sokat foglalkoznak az
zal az értesüléssel, hogy Hinden 
burg visszalépése küszöbön áll és a 
német nép Hitleri választja meg el
nökké.

— Síróiití'dés vasárnapra. BSE 
— KFC, biró Bencze, KAC—BTSE, 
biró Hiiness, BSC—Bácska, bíró 
Módéi.

— A magyar tíek®$le?i bajnok* 
Ságot Bácsalmási Péter nyerte 
7025'54 ponttal. Második Késinárky 
Kornél lett 6039'485 pontiak

— TifUSXjárvAHy lépett fel Cég- 
léden, a betegek száma 25.

— Megszüntették az oláhok a 
magyar elemi iskolát Nagyváradon, 
Nagyszalontán és Szaiárdon.

— Hérám eve nem esett az eső 
Délafrikában.

— Kél hoiiand hadlrepiiiS Res
tesen község fölött összeütközött és 
lezuhant. Mindkét készülék teljesen 

■ összetört, négy utas életét vesztette. 
í — A csehek folytaik s teíar- 

tóztafáSOkat. .4 csehek tovább 
folytatják a letartóztatásokat. Mar 
nemcsak a nemzeii szociálistákat, 
hanem a tót néppárt tagjait is be- 

’ börtönzik. Trencsénben 9 embert 
i fogtak el, akik valamennyien a vá

ros régi, ismert lakói. A letartóz- 
I tatások állítólag a nyílról Pribina 
j ünneppel vannak összefüggésben.

— Xangora eladó. Ríed-félc 
I hangversenyzongora eladó. Flórián 
I utca 51.

— A gyomorfájás, gyomornyo 
más, bélsárpangás, nagyfokú erje
dés, rossz emésztés, fehér nyelv, 
kábultság, fülzugás, halvány arczin, 
kedvetlenség a természetes 
.dterwnt József" keserüviz haszná 
lata által sok esetben elmúlik.

— Bicskás wer^ketíéí. Melyhu 
' tón több legény összeveszekedett és 
, közben Kurics Gáspár 24 éves fia- 
1 talembert megbicskázták. A meg

sebesült legényt a közkórházba 
j szállították.

—■ A Mavart téli menetrendje. 
A Mavart 8-án életbelépet téli 
menetrendje kevés változást hozott. 
A Kelebia—Baja között autóbusz 
járat eddigi kelebiai indulása 6 55 ről 
6 50-re helyeztek át. Bajáról való 

' visszaindulása 1.25 maradt. A 
: Szeded—Baja közötti járat menet- 
j rendje változatlan. A Kalocsa—Baja

közötti menetrend mindössze annyi- 
i bán változott, hogy a vasárnap es- 

te 7 órakor indított járat megszűnt 
j és így vasárnapi napokon is 105 

órakor indul a Mavart Kalocsára. 
' — Magyar marad Ungvórban a

Sárgyalóii nyelv. Cseh lapok jelen- 
. lese szerint az ungvári városi taná

csa, mely nagyrészt magyar és 
i zsidó tagokból áll, leszavazta azon 
| indítványt, mely a magyar nyelvnek, 
l mini tárgyalási nyelvnek megszün

tetéséről akart dönteni.
— Baleset favágás köbben.

Mü'der János sütösegéd, Várady 
: Érseh-ut 6 szám alatti lakos a 
i sütéshez szükséges fát hasogatott és 

közben mutatóujját összezúzta.
j — Smy Jűhnson az elmegyógy

intézetben. Amy Johnson, Molli- 
son pilóta felesége, tragikus körül
mények között fejezte be pilótanői 
pályafutását. A szerencsétlen pilóta
nő, ak't az utóbbi hónapokban so
rozatosan értek a kudarcok, már 
többször állott idegorvosi kezelés 
alatt. Szerdán olyan nagymérvű 
idegösszeomlást szenvedett, hogy be 
kellett szállítani egy newyorki elme-

! gyógyintézetbe.
55a betegség gy$£ri, arra 

íesycn gondja,
„lgmándi"'val emésztését min

dig rendben tartsa.

SZÍNHÁZ.
i _

atoaársk.
Gerö Gyula 3 felvonásos kalonai 

életképét mulatta be tegnap szín
házunk, a közönség gyér látogatott
sága mellett. A darab szimpla me
séje nem is érdemelt meg valami 
nagy érdeklődést s sziné zeink ki
tűnő játéka csak részben tudta fe
ledtetni a darab gyengeségeit. A 
főszerepben Mezei Mária és Földesy 
Géza a költik már megszokott ra
gyogó alakítást nyújtottak. Kitűnő 
figura volt Késmái ky az öreg Schlé- 
singer és Károlyi a tiszti pucér sze
repében. Vtiss Irma, Burányi Albin, 
Danis Jenő és a többi szereplők 
mind jók voltak, tudásuk javát 
adva. (b.)

Méltósága asszony trafikja - 
dÉiutáni halyárak’ial — ma est®.

i Az elmúlt évad közletszésb *n ré
szesült gyönyörű vígjáték?, a Méltó- 
ságos asszony tratikju ina este Har- 
ezos Irén brilliáns alakításával van

I műsoron. Az évadban először és
1 utoljára.

Ittgözvegy — filléres helyárak
kal. Szombaton délután 5 órakor 
filléres helyárakkal Lehár Ferenc 
világhírű operettje kerül színre.

Katfétszerelem — operettsien- 
ZáCió. Szombaton este a bajai kö
zönség által várva-várt, diadalmas 
sikerű fővárosi operettujdonság, a 
Kadétszerelem kerül bemutatóra. 
Az évad leglátványosabb, legaranyo
sabb operettjére lázas ambícióval 
készül a teljes együttes. A parádés 
kiosztás előre garantálja a fővárosi 
színvonalú előadást.

Erős, várfcS. kövér emberek
számára természetes ,.Ferenc Jóltef" 
keserüviz naponként való ivása a 
legkisebb erőlködés nélkül könnyű 
és rendes hélmüködést biztosit. Szá
mos szakorvosi jelentés bizonyítja, 
hogy a Ferenc József víz szív- és 
idegbajotoknak, vese és cukorbete
geknek, valamint köszvenyben és 
csuzban szenvedőknek is nagyon 
jót tesz s ezért méltán megérdemli 
a legmelegebb ajánlást.

SPORT.
1 KAC -TUSUL.

Súlyos feladat elé állitja a vasár
napi forduló a BTSE játékosait. 
Halason kell megküzdeniük a múlt
évi bajnokkal. A vezetőség lehetővé 
tette a csapat drukkerei számára, 
hogy a mérkőzést lehetőleg olcsón 
nézhessék véyig. A csapat Mavar
ion megy Halasra. Kísérőket szíve
sen fogad a vezetőség. Menetdij 
luxuskocsiban 3, a pótkocsiban 1 
pengő. Jelentkezni a Mavart irodá
ban és a Csermák-féle könyvkeres
kedés fióküzletében lehet. Indulás 
déli 12 órakor a Mavart iroda elől.

Laplu’ajdoíios :
Sr.KNÉZV LEHEL

Okiábe? 15-én 
vasárnap d. ii. 
fél 4. ® él fái S

Közkívánatra!
VILÁG- 

OSE^BGRI 

gG«9DU0il 1S3X 
I Bővített felvéte- i 
| lek a gödöllői vi- 
| lágdzsemboriról! ■:

Kiegészítő filmek:

A FŐSZEREPBEN:
fiamon ^ovarro, 
flladge Evans, 
fiaHph Beves
HlfiaOŰK



BAJA-BACSKA 1933. október 14

Zongora
és cimbalorniiangolást 
javítást olcsón, lelkiis
meretesen elvállalok.

Nagyúri Jenő, KSzpoati

s.á-.ma ású zenetanár, ki 28 
évei töltőit ' !|» -HLábar, ha
zaié; s ■ ■! h-”-'düÓ!í<kat
azonkívül n« m< !- és angol
órát :d iulánves árban; — 

. ne. i. : rndszvr szei int, 
garantált sikerrel.

CÍK a KIADŰBAN.

Haergcm^tzcmgorát, 
harmönmmot 

javíttatni, li.i n / olt a I ni óhajt, 
forduljon bizalötnmal, annak 
elismert sza k e m beréh ez. Tóth 
F6TCRC Budapesti-ut 18. szám.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

■eggel fél 8 óráig és 
vasárnap <1. u. nyitva 

október S tó! oki. 15-ig 

Br. GEIRIMGER JÁNOS 
LOVASSY ÖÍÖN 
gyógyszertára.

HIRDETÉSEKET FELVESZ 

A NYGMDAVÁLLALAT.

Nvómafhtt Bakanek « Goldberger k&nvvvomdáiáhan Rh»
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Bakanek *> Got
könyvnyomdái a

Baja, Ferenciek-tere 2. sxám.

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.

APtÍTOH 
akácfa 100 kg. 3*20 P.

Hazat darabos szén 10© 
Jtilogfaram 3’60 P 

Tatai tojásszén 5*6# P.
Pécsi tojásséa 100 kilog

ramm 5’88 Pengő.

príma gázgyári és porosz dió
koksz raktárról azonnal szállítja 
„BAJA-BÁCSKA" 
építkezési és tüzelőanyag kereskedés. 
Mátyás király-tér 10. sz. Telefon
szám 356. :—: Áraink házhoz 

szállítva értendők.

Ö

a kályhák királya 
előnyösen beszerezhető

BAJA, ki-
ráljRé-yt 38. szám.

Telefonszám : 280.

Saját gyártmányú. fa és vaskeratű 

acélsodrony” 

ágybetét 
teitíiné ölesén aes2ereíhetö

UTRY-nál
Erzsébet kir.-né ut 38. Telein:; 280.

!i:íbeköltözhet saját 1—2—3 vagy 4 szo
bás családi lakóházába!

Minden további felvilágosítással díjmen
tesen szolgál a

Kertvárost Etetési Vállalat 
SSHWARCZ BEZSÖ — PUSKÁS MIHÁLY 

Baja, Budapesti-ut
Telefon: 238.

Á;

Értesítem a n. é. közönséget, hogy 

úri szabó műhelyemet
Erzsébet, királyné-utca 6. szám alól 
Árpád-utca 8. szám alá (Sugovica- 
part) helyeztem át. — Kérem a n. 
é. közönséget, hogy nb. megrende
léseikkel támogatni szíveskedjenek.

tÓÉ L1J©$ yrhi^bő érpárt 8.

a


